北京古北水镇旅游有限公司
市场销售部·商务部传真文件W·Town FY18-001

地址：北京古北水镇旅游有限公司
Address: Beijing Wtown Tourism Co.,Ltd.
电话: +010-81009999 传真：+010-81008139

第 1 页 共 6 页

北京古北水镇旅游有限公司

商务会议/活动接待合同

甲方：北京古北水镇旅游有限公司

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

甲、乙双方经友好协商，本着平等、互惠、互利的原则，就甲方接待乙方关于康汇集团

的商务会议/活动的合作事宜达成以下合同，并共同遵守履行：

一、住宿安排

酒店/民宿 抵店日期 离店日期 房型
挂牌房价

元/间/晚
优惠房价

元/间/晚
预 订

房 数

保 底

房 数

函谷山庄精

品酒店

2019年 4月 19日 2019年 4月 21日
高级套房 3280元 1480元 5间

19日保

底 35间
20日保

底 17间

豪华套房 3580元 1610元 11间
景观套房 3880元 1790元 1间

2019年 4月 19日 2019年 4月 20日
高级套房 3280元 1480元 15间
豪华套房 3580元 1610元 6间

住宿费用预计共：85660元（ 晚），保底费用共计 76780元（ 晚）

优惠待遇：☆入住甲方酒店每房免费提供不超过 2份早餐。

☆ 入住甲方酒店房内上网免费（自带电脑）。

备 注：1、甲方酒店的正常进店时间为抵店当日的下午 15 点整以后，离店时间为离店当日的

中午 12 点整之前，若需延住或延时退房，需提前与甲方销售部洽谈确认，在景区资

源允许的情况下，另加收 50%—100%的房费。

2、乙方需保管好房卡，如遗失或损坏需赔偿 20 元/张。

3、甲方酒店/民宿不提供儿童/成人加床服务，如需婴儿床请联系酒店/民宿前台。

4、乙方住店客人均需凭本人有效身份证件/护照办理入住。

5、乙方最终房间数必须在入住前一天的 16：00 之前给予最终确认，最终用房数不得

少于保底房数，若乙方最终用房数少于保底房数，甲方将按保底房数收取费用（如签

订合同后增加客房资源则客房保底数相应增加）。

6、本协议约定的消费项目，如乙方客人拟自行支付房费费用，则按本协议约定价格

执行，由乙方客人自行向甲方申请开具发票（发票项目和金额须与实际消费类型符合，

无法进行单房拆分）。如乙方客人超出本协议约定的房费消费项目，另行产生相关费

用的，则由乙方客人按照消费当天甲方对外公布的散客价格标准自行支付。

7、乙方承诺为前款所发生的费用提供担保，如离店当天其客人未结清相应需自行支

付的费用，甲方有权要求乙方在离店时予以结清（但甲方需提供乙方客人相应消费凭

证）。

需确认事项：1、房内消费品是否撤除 □是 □否 备注：

2、房内电话座机外线是否关闭 □是 □否 备注：

北京古北水镇旅游有限公司
市场销售部·商务部传真文件W·Town FY18-001

地址：北京古北水镇旅游有限公司
Address: Beijing Wtown Tourism Co.,Ltd.
电话: +010-81009999 传真：+010-81008139

第 2 页 共 6 页

二、会议/场租安排

场地 日期 时间
活动

名称

与会

人数
桌型

挂牌会场价

（半天）

优惠场租

（半天）

函谷多功能厅 2019年 4月 20日 8:30—12:30 会议 36人 可调 3500元/场 2400元/场
函谷多功能厅 2019年 4月 20日 13:30—17:30 会议 36人 可调 3500元/场 2400元/场

场租费用预计共：4800元（保底）

优惠待遇：甲方免费提供纸、笔、茶水、无线麦克（2个） / 该会场属于小型会场无音响和麦克

风设备。

其他费用：投影幕布 600 元/场（本场次免费），白板 100 元/块/每场（按实际使用收费）。

欢 迎 牌：甲方免费提供酒店门口及会场门口各一块电子水牌，如需要，乙方应提前两天提供

展示内容（若需增加纸质欢迎牌/指示牌费用另计）。

备 注：1、甲方各酒店会场中谢绝自带瓜果、小吃、饮料等食品，若自带甲方有权拒绝乙方

在会议期间使用。

2、甲方各酒店会场的会议时间为：上午 08：30—12：30、下午 13：30—17：30、
晚上 18：30—22：30。如乙方会议在甲方指定结束时间后仍继续举行，甲方将有权

拒绝。在甲方认可的情况下，会议延迟半个小时内免收延迟费用。半小时以上，每小

时按会场场租的 25%收取费用，不足一小时按一小时计算。

3、会场晚宴前乙方必须保证甲方一个半小时的翻台时间。

三、茶歇安排

日期 茶歇地点 茶歇时间 预订人数 保底人数 标准

2019年 4月 20日 会议室门前 上午 30分钟 30人 30人 68元/位 B
2019年 4月 20日 会议室门前 下午 30分钟 30人 30人 68元/位 C

费用小计：4080 元，保底费用共计 4080元；

备 注：甲方供应的茶歇按乙方预订人数准备，如不到保底人数则费用按保底人数收取，乙方

应至少提前一天下午 16：00之前确认最终的茶歇人数。

四、用餐安排

用餐地点 日期 时间 形式 预订数量 保底数量 餐 标

函谷西餐厅 2019年 4月 20 日 12:00-13:30 自助 45位 41位 238元/位
函谷西餐厅 2019年 4月 20日 18:00-19:30 圆桌式，12人/桌 4桌 4桌 2500元/桌

用餐费用预计共：20710元（不含酒水），保底费用共计 19758元；

备 注：1、以上餐标中不包含酒水，如乙方自带酒水，则需收取总餐金（不含酒水）的 10%作

为服务费，如需托运酒水至酒店，则甲方收取酒水托运费 10元/kg。
2、以上餐厅（宴会厅除外）均为就餐场所，甲方有权拒绝乙方在餐厅（宴会厅除外）

进行除就餐以外的其他活动（以上用餐均不是包场使用）；圆桌式，餐标为 10人/桌，

如每桌用餐人数超过 10位，增加人数按餐标增加费用，不足 10人入座 1桌按正常 1
桌收费。

3、乙方应至少提前 3天向甲方提供晚宴流程。乙方应在晚宴期间控制音量，以免影响

北京古北水镇旅游有限公司
市场销售部·商务部传真文件W·Town FY18-001

地址：北京古北水镇旅游有限公司
Address: Beijing Wtown Tourism Co.,Ltd.
电话: +010-81009999 传真：+010-81008139

第 3 页 共 6 页

景区其他住宿客人的正常休息，如产生任何投诉，甲方有权要求乙方停止操作，并由

乙方承担全部责任。

五、娱乐推荐

项目/地点 日期 时间 预订数量 费用标准 保底数量

/ / / / / /
娱乐费用预计共： / 元，保底费用共计 / 元；

六、游览安排

景区门票 索道票 景区导游 景区电瓶车

水镇门票：140 元/人

日游长城门票：40 元/人

夜游长城门票：160 元/人

优惠：

水镇门票：80 元/人

日游长城门票：30 元/人

（日游时间：8:00-16:10）

夜游长城门票：120 元/人

（夜游时间 17:30-20:30）

单程索道：90元/位
双程索道：160元/位

优惠：

单程索道：60元/位
双程索道：100元/位

景区：200元/位
长城：200元/位
（单程一次讲解）

10元/人
（每车限坐 10人）

入住古北之光温泉度假酒店按标配实际入住人数赠送 1次水镇景区门票、温泉体验券、一进一出（入住、退房）摆渡车

券；（不包含其他体验项目门票）；

游览水镇景区门票费用预计（ 0人水镇门票，80元 0张）： 0 元；（不包含其他体验项目门票）

以上接待费用总预算为： 115250元（不含酒水），具体结算金额以实际消费为准

（但不得低于依保底数计算的消费金额）。

若本协议中会议接待取消，则其他服务项目价格按照甲方接待当天散客价格（具

体见当天甲方官方网站所示）执行。其他接待内容有变更的，乙方需至少提前 15 日告

知甲方，并重新协商价格。

活动其它注意事项

1. 乙方仅可在景区或酒店内张贴经甲方认可的规定数量和尺寸的指示牌、易拉宝、旗帜等宣传、提示标识，未经

甲方许可，不得进行任何其它宣传品张贴及展示活动。

2. 会场布展：

（1）景区及酒店内的所有布展时间安排及布展内容须经甲方认可方可执行，请至少提前3日将布展方案提交甲方审

核。

北京古北水镇旅游有限公司
市场销售部·商务部传真文件W·Town FY18-001

地址：北京古北水镇旅游有限公司
Address: Beijing Wtown Tourism Co.,Ltd.
电话: +010-81009999 传真：+010-81008139

第 4 页 共 6 页

（2）甲方允许乙方于/年/月/日00:00至00:00进行布展（收费），若使用时超出前述规定时间，甲方将加收场租费，

场租费用按2000元每小时收取（不足一个小时按一个小时计算）。

（3）会场内所有布置设施最高处与天花板水晶灯之间的距离，必须保持50公分以上，并不得以酒店墙体作为支撑。

（4）所有布展物品必须有铺垫设施，不得与酒店地毯直接接触，布展物品对地板的承重要求需提前与甲方确认。

（5）对于大型展台或舞台项目，乙方必须尽可能在酒店外围进行基本操作，仅在酒店内部进行拼装；需在酒店使

用焊接\涂料等制作方案的，必须事先得到甲方工程部门及安全部门的认可。

（6）甲方将在乙方所有布展撤离后，对布展地甲方原有设施设备进行检查，若有损坏情况，乙方须照价赔偿。

（7）乙方所有进场布展物品及有关设备器材均需提前提供清单，乙方自行承担场地物资保管及损毁责任，如需运

输甲方可提供小型厢式货车，费用为：300元/辆/趟。

3. 若活动安排中涉及到拓展活动，乙方应提前提供拓展方案并经甲方认可后方可执行，否则甲方有权拒绝配合。

4. 涉及进出景区内酒店和场地布置的搭建人员门票150元1张（含司机），可提前提供搭建人员信息办理搭建手续，

搭建期间从搭建通道多次出入景区；搭建期间需要提前支付搭建押金20000元，可现金或者预授权，活动结束验场

无误后撤销。

签单人（乙方授权确认会议消费账单金额的有效人员）：

此次活动的有效签单人：（正楷） （请签名）

条 款 和 细 节

合同签订
1、乙方承诺：在签署本合同前已充分阅读合同内容，并完全了解合同条款的含义。

2、本合同一式两份，经双方签字盖章生效，甲乙双方各执一份。

预付款

请在 2019年 4月 17日前回传此合同并支付 80000元（大写：人民币捌万圆整）给甲方作为预付款，

如在此期限内未收到乙方的合同确认件及预付款，甲方有权取消预订。

注：乙方须在 2019年 4月 17日前将汇款凭证传真至 010-81008139。

余 款

在活动结束当天（即 2019年 4月 21 日）离店前，如乙方的酒店挂账系统内无额度提供消费挂账需

乙方刷预授权或付款提供消费挂账使用；甲乙双方将乙方实际消费的所有款项全部核对清楚后，由

乙方签字确认，团走账清（乙方未予确认的，应按甲方核对后的总价付款）。甲方不接受支票付款，

甲方收到全部款项后向乙方开具正规发票（发票项目须与实际消费类型符合）。

付款方式 请打勾确认： □ 现金 □ 信用卡

公司账号

开户行：中国农业银行有限公司北京密云区支行营业部

户名：北京古北水镇旅游有限公司

银行帐号: 11130101040052036

保底数

如果实际用房数、用餐数、茶歇数少于预订的保底用房数、用餐数、茶歇数，甲方将根据保底的用

房数、用餐数、茶歇数收费；如果实际用房数、用餐数、茶歇数超过保底的预订的用房数、用餐数、

茶歇数，则按照实际用房数、用餐数、茶歇数计算消费金额。

违约规定

违约条款：

1、乙方在活动举办前 25天内（含节假日）提出全部或部分取消预定内容，甲方有权收取取消部分

金额的 50％作为违约金。

2、乙方在活动举办前 20天内（含节假日）或举办当天提出全部或部分取消预定内容，甲方有权收

取取消部分金额的 100%作为违约金。

3、乙方逾期付款的，除应继续支付应付款项外，每逾期一日，还应向甲支付欠付金额的千分之一作

为违约金；如乙方使用预售担保方式支付尾款的，甲方有权直接划付乙方已冻结的预售担保金额。

相关许可证 对于一些特别的演出活动，甲方有权要求活动组织者取得并出示相关的许可证及有效证件，以符合

北京古北水镇旅游有限公司
市场销售部·商务部传真文件W·Town FY18-001

地址：北京古北水镇旅游有限公司
Address: Beijing Wtown Tourism Co.,Ltd.
电话: +010-81009999 传真：+010-81008139

第 5 页 共 6 页

和其它有效

证件

有关政府机构的规定。此合同一经确认签署，活动组织者即对活动所需办理的相关许可证及有效证

件的齐备负有全部的义务和责任。在所需证件及许可证没有按照有关规定办理齐全，因而无法出示

给甲方时，甲方有权终止演出活动，并且甲方将不承担任何因合同终止而造成的财务损失、商务中

断或商誉损失。鉴于甲方已向乙方做出安全提示并要求乙方向有关部门进行备案，在活动期间如涉

及到违反国家有关规定而引起的活动终止或造成其他损失，所有法律责任及经济赔偿一律由乙方承

担。

分房名单及

入住人信息

1、在客人抵店日的 2天以前，乙方须提供给甲方一份完整的分房名单。其后的临时更改是否有效须

取决于酒店的出租情况。

2、乙方应保证其所提供的入住人身份证信息、入住登记信息与入住人真实信息保持一致，如不一致

的，甲方有权不予执行协议优惠价格，并将按照甲方对外公示的散客价标准收取乙方本次合作费用。

不可抗力

如遇不可抗力事件（如水灾、暴风等自然灾害，或罢工、暴乱等社会事件），可经双方协商，变更合

同约定，甲方将尽其努力满足变更后的会议接待安排；但如因不可抗力因素直接或间接造成合同无

法履行的，甲方对此不承担任何责任，甲方已产生的成本费用照常向乙方收取。

防火安全条

例

1、为确保客人的生命财产安全，甲方要求活动举办方遵守景区的相关规定，在任何情况下，不得以

座椅、舞台、设备等物品堵塞景区的消防通道。

2、景区内禁止使用任何易燃易爆物品，如擅自带入，景区有权将其没收。

3、甲方所有酒店及民宿房间均为无烟房，请乙方入住客人谨慎遵守；如乙方入住客人违反前述规定

吸烟的，甲方将收取 500元/间/次的清洁费用；由此导致任何安全事故或财产损失的，由乙方承担全

部责任。

行李服务

甲方设有专门的行李服务中心，为乙方住店客人提供专业的行李服务（通过船只运送或电瓶车运送），

但对易碎物品（含酒水、生鲜类物品）和贵重物品均不予运送，乙方所有进景区的布展物品及有关

设备器材亦不在行李服务范围内。

破损、毁坏

或遗失物品

禁止在景区内使用任何带火焰的装饰物品，且严禁在景区外墙或软包上使用不干胶、双面胶等粘贴

各种标语、广告或钻、钉任何物件；乙方对在举办活动期间所造成的任何景区设备及设施的破损、

毁坏或遗失负完全责任，如有以上情况发生，甲方将及时通知乙方，并根据具体毁损情况向乙方索

取赔偿。

其它

1、甲方根据乙方要求配合做好此次活动的接待工作，确保活动顺利进行。

2、乙方须对团队成员的人身、财产做好安全提醒及安全保障工作。

3、乙方有义务告知团队成员遵守景区管理制度（包括但不限于古北水镇景区游览及入住须知），因

违反景区管理制度引起的一切纠纷事故，由乙方负责处理并承担全部责任。

游览及住宿

规则

在古北水镇景区举办会议期间，所有与会人员需遵守古北水镇景区游览及入住须知，具体请参照古

北水镇官方网站（www.wtown.com）通告或景区告示。

合同变更

1、如乙方对合同内容提出变更，需提前 20天（含节假日）告知甲方，并取得甲方书面确认。经甲、

乙双方协商一致，可以书面形式变更本合同内容，签署《北京古北水镇旅游有限公司商务会议接

待补充合同》；

甲方未予确认的，仍按本合同条款执行；乙方不予执行的，按乙方违约论。

2、在合同履行过程中，如乙方未经甲方许可，擅自将本合同项下的权利义务全部或部分转让给第三

方，此行为视为违约，甲方有权拒绝向第三方提供服务。乙方或第三方已实际消费的，甲方有权

按实际消费金额向乙方收取费用，并按合同总价的 30%向乙方收取违约金；尚未实际消费的，乙

方已支付的预付款不予退还。

3、甲方允许乙方将本合同项下权利义务转让给第三方的，乙方应将本合同的条款内容告知第三方知

晓，否则，乙方应对第三方的违约行为承担连带责任。

北京古北水镇旅游有限公司
市场销售部·商务部传真文件W·Town FY18-001

地址：北京古北水镇旅游有限公司
Address: Beijing Wtown Tourism Co.,Ltd.
电话: +010-81009999 传真：+010-81008139

第 6 页 共 6 页

反商业贿赂

条款

1、甲方或乙方均不得向对方、对方经办人或其他相关人员索要、收受、提供、给予合同约定外的任

何利益，包括但不限于明扣、暗扣、购物卡、实物、旅游或其他物质性及非物质性利益。如乙方、

乙方经办人或其他相关人员以前述方式向甲方工作人员行贿、索贿以获得违规利益的，甲方有权取

消乙方业务合作资格，并由乙方承担合同金额 5%或相当于乙方所获违规利益数额的违约金。

2、如乙方发现甲方人员有任何商业贿赂行为，可向甲方进行举报，举报方式为：81008100。

保密

甲乙双方均应对本协议的内容或因签署、履行本协议获得的对方商务、财务、技术、产品的信息、

用户资料或其他标明保密的文件或信息的内容保守秘密，未经对方书面同意，不得向本协议以外的

第三方披露。

法律适用及

争议解决

协议应受中华人民共和国法律管辖并根据中华人民共和国法律解释及执行。因执行本合同或与本合

同有关的一切争议，双方协商解决；如协商无法达成一致，可提交合同履行地人民法院以诉讼方式

解决。

甲方：北京古北水镇旅游有限公司 （章） 乙方： （章）

合同签署代表人：王若男 合同签署代表人：

合同签署审核人：郭宝荣

签署日期： 签署日期：

联系电话：010-81009999 联系电话：

传真：010-81008139 传真：

地址：北京市密云区古北口镇司马台村 地址：

	1.乙方仅可在景区或酒店内张贴经甲方认可的规定数量和尺寸的指示牌、易拉宝、旗帜等宣传、提示标识，未经甲方
	2.会场布展：
	（1）景区及酒店内的所有布展时间安排及布展内容须经甲方认可方可执行，请至少提前3日将布展方案提交甲方
	（2）甲方允许乙方于/年/月/日00:00至00:00进行布展（收费），若使用时超出前述规定时间，甲
	（3）会场内所有布置设施最高处与天花板水晶灯之间的距离，必须保持50公分以上，并不得以酒店墙体作为支
	（4）所有布展物品必须有铺垫设施，不得与酒店地毯直接接触，布展物品对地板的承重要求需提前与甲方确认。
	（5）对于大型展台或舞台项目，乙方必须尽可能在酒店外围进行基本操作，仅在酒店内部进行拼装；需在酒店使
	（6）甲方将在乙方所有布展撤离后，对布展地甲方原有设施设备进行检查，若有损坏情况，乙方须照价赔偿。
	（7）乙方所有进场布展物品及有关设备器材均需提前提供清单，乙方自行承担场地物资保管及损毁责任，如需运
	3.若活动安排中涉及到拓展活动，乙方应提前提供拓展方案并经甲方认可后方可执行，否则甲方有权拒绝配合。
	4.涉及进出景区内酒店和场地布置的搭建人员门票150元1张（含司机），可提前提供搭建人员信息办理搭建手续
	签单人（乙方授权确认会议消费账单金额的有效人员）：
	此次活动的有效签单人：（正楷）                  （请签名）